ЗА К О Н О Д А Т Е Л ЬН О Е  С О БРАН И Е
И РК У ТС К О Й  О БЛА С ТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О Законе Иркутской обла
сти «О внесении изменений
в Закон Иркутской области
«О бесплатном предостав
лении земельных участков в
собственность граждан»

В соответствии со статьей 72 Регламента Законодательного Собра
ния Иркутской области Законодательное Собрание Иркутской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Закон Иркутской области «О внесении изменений в За
кон Иркутской области «О бесплатном предоставлении земельных участ
ков в собственность граждан».

2. Направить данный Закон Иркутской области Губернатору
Иркутской области Левченко С.Г. для обнародования.

Председатель
Законодательного Собрания
Иркутской области С.М. Сокол